QUYẾT ĐỊNH
Về việc xử lý cảnh cáo học vụ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

 Căn cứ Quyết định số 260/2003/QĐ-TTg ngày 05 tháng 12 năm 2003 của Thủ tướng
Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia thành phố
Hồ Chí Minh;
 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGĐT ngày 05/04/2016 do bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành về Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại
học hệ chính quy;
 Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của Giám
đốc Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định thực hiện
quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên;
 Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-ĐHQG ngày 17 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc
Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt
động của trường đại học thành viên và khoa trực thuộc Đại học Quốc gia thành phố Hồ
Chí Minh;
 Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐT ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Trường
Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học
Quốc tế, ĐHQG-HCM;
 Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-ĐHQT ngày 20 tháng 8 năm 2008 của Hiệu trưởng
trường Đại học Quốc tế về việc ban hành Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ - Bậc đại
học tại trường Đại học Quốc tế;
 Căn cứ Quyết định số 842/QĐ-ĐHQT ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng
trường Đại học Quốc tế về việc phân công nhiệm vụ của các thành viên Ban Giám hiệu
Trường Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh;
 Căn cứ Biên bản số 651/BB-HĐHV ngày 29 tháng 10 năm 2025 của Hội đồng Học
vụ Trường Đại học Quốc tế;
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học tại Tờ trình số 636/TTr-
ĐTĐH ngày 25 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xử lý cảnh cáo học vụ đối với 13 sinh viên không đóng học phí đúng quy
định (danh sách đính kèm):

 Điều 2.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: ........./QĐ-ĐHQT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

2

 Điều 3.  Trưởng phòng Phòng Đào tạo Đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan và
sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VT, ĐTĐH.

                                                                                               Đinh Đức Anh Vũ

STT
Mã số

sinh viên
Họ lót Tên

 Học phí
nợ cũ

 Học phí
học kỳ

 Học phí
đã đóng

 Học phí
còn nợ

1 BABAIU17167 Lê Ngọc Phước     18.913.660                  -                    -         18.913.660

2 BABAIU18320 Nguyễn Lưu Hoàng Vỹ     17.677.752                  -                    -         17.677.752

3 BABAWE17285 Vũ Mai Phương       9.851.800                  -                    -           9.851.800

4 BABAWE17473 Lâm Nguyệt Quế       5.737.840                  -                    -           5.737.840

5 BABAWE18193 Hàng Bội Kỳ       9.334.800                  -                    -           9.334.800

6 BTBTIU17164 Cao Nguyễn Trà My     17.789.064  -  -       17.789.064

7 BTBTWE18045 Trương Tường Bách     10.479.190  -  -       10.479.190

8 BTFTIU17063 Lê Thị Kim Ngân     18.791.300  -  -       18.791.300

9 BTFTIU18149 Tô Khánh Vân       2.964.844  -  -         2.964.844

10 BTFTIU18238 Trần Trọng Nghĩa       1.120.856  -  -         1.120.856

11 EEACIU18116 Mạch Long Châu       7.412.110                  -                    -           7.412.110

12 IELSIU18235 Nguyễn Võ Khánh Linh       5.373.665                  -                    -           5.373.665

13 ITITIU18223 Lê Hồng Đức     20.753.908                  -                    -         20.753.908

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHQT, ngày       tháng      năm 2025
của Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế )

DANH SÁCH CẢNH CÁO HỌC VỤ SINH VIÊN NỢ  HỌC PHÍ

ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2025-11-26T17:55:53+0700

		2025-11-27T08:24:57+0700

		2025-11-29T12:47:46+0700

		2025-12-01T09:09:13+0700

		2025-12-01T09:09:25+0700

		2025-12-01T09:09:53+0700

		2025-12-01T09:10:07+0700

		2025-12-01T09:10:16+0700

		2025-12-01T09:10:24+0700

		2025-12-01T09:33:49+0700

		2025-12-01T09:33:58+0700